REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARE I UJIT
KESHILLI BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

VENDIM

Numer 2 Date 25.07.2008

“Per
Shtyrjen per shqyrtim te mevonshem te projekt vendimit
Numer 3, date 25.07.2008”.

Ne nbeshtetje te pikes 5.2 te pikes 5 “Marrja dhe solidariteti i vendimeve” te
paragrafit I, “Keshilli i Basenit Ujembledhes™, te Vendimit nr. 3, dt. 19.07.2002 *Per
miratimin e Rregullores se Funksionimit te Sekretariatit Teknik te Keshillit Kombetare te
Ujit, Keshillit te Basenit Ujembledhes dhe Agjencise se Ujit” te K.K.U.-se, Keshilli i
Basenit Ujembledhes Drin-Bune pas shqyrtimit te relacionit dhe projekt vendimit nr. 3 dt.
25.07.2008 te paragitura nga A.U.B. Drin-Bune

VENDOSI:

1 - Shtyrjen per shqyrtim te mevonshem te projekt vendimit nr. 3 dt. 25.07.2008
“Per miratimin e lejes per perdorim me leje te ujit”, burimi ujor Kroni i Gjures (Gjarper ),
shtetasit Prek Grishaj, meqenese problemi i perdorimit te ketij burimi ujor, eshte ne

proces gjyqesor.
2 - Rishqyrtimi ne K.B.U. Drin-Bune i ketij projekt vendimi, do te behet pasi te

jene shprehur perfundimisht me vendimet perkatese, organet gjygesore qe po shqyrtojne

kete problem.
3 - Ngarkohet A.U.B. Drin-Bune per zbatimin e ketij vendimi.
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